1

2



КАЛУСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ
16.12.2025 		       			 м.Калуш			 		 № 327

Про мультидисциплінарну команду щодо комплексного визначення ступеня індивідуальних потреб особи/дитини, яка потребує надання соціальних послуг

Керуючись ст.34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про соціальні послуги», відповідно до постанов Кабінету Міністрів України від 23.09.2020 №859 «Деякі питання призначення і виплати компенсації фізичним особам, які надають соціальні послуги з догляду на непрофесійній основі», від 06.10.2021 №1040 «Деякі питання призначення і виплати компенсації фізичним особам, які надають соціальні послуги з догляду без здійснення підприємницької діяльності на професійній основі», від 17.09.2025 №1172 «Про внесення змін до порядків, затверджених постановами Кабінету Міністрів України від 23 вересня 2020 р. № 859 і від 6 жовтня 2021 р. №1040» та беручи до уваги службову записку начальника управління соціального захисту населення міської ради Любові Федоришин від 03.12.2025 №01-24/5389/01, виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ:
	1.	Затвердити склад мультидисциплінарної команди щодо комплексного визначення ступеня індивідуальних потреб особи/дитини, яка потребує надання соціальних послуг, згідно з додатком.
	2.	Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови Наталію Кінаш.



Міський голова								Андрій НАЙДА





____________________________________________________________________
											Додаток
							    до рішення виконавчого комітету
										      міської ради
										  16.12.2025 № 327

Склад мультидисциплінарної команди
щодо комплексного визначення ступеня індивідуальних потреб 
особи/дитини, яка потребує надання соціальних послуг 

1. Ільків Руслана Степанівна, начальник відділу надання соціальних послуг управління соціального захисту населення Калуської міської ради,
	У разі її відсутності: Телька Марія Олександрівна, головний спеціаліст відділу надання соціальних послуг управління соціального захисту населення Калуської міської ради.

2. Власенко Вікторія Ігорівна, практичний психолог Калуського міського центру соціальних служб.
	У разі її відсутності: Бедрій Тетяна Михайлівна, практичний психолог Калуського міського центру соціальних служб.

3. Чепіль Наталія Ігорівна, фахівець із соціальної роботи Калуського міського центру соціальних служб.
	У разі її відсутності: Іванків Лідія Богданівна, фахівець із соціальної роботи Калуського міського центру соціальних служб.

4. Псюк Леся Миколаївна, соціальний працівник відділення денного перебування територіального центру соціального обслуговування м.Калуша.
	У разі її відсутності: Кручкевич Іванна Юріївна, соціальний менеджер Калуського міського центру соціальних служб.


[bookmark: _GoBack]
Керуючий справами виконкому					     Олег САВКА

image1.wmf

oleObject1.bin

